
Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
 Extrato de Contrato - Contrato N° 001.31.08.2020 Tomada de Preços 

n° 04.001/2020 - Objeto: Contratação de empresa especializada para 
reforma e adaptação da escola menino jesus para as instalações da 
unidade descentralizada da universidade estadual vale do acarau- uva na 
sede de São Benedito/CE. 

 
 
 
 

 
 

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TDUOAN1TICU7GR5YO69HQA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 31 de Agosto de 2020 • Ano VIII • Nº 2330



. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 001.31.08.2020. TOMADA DE PREÇOS n° 04.001/2020 - objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E 
ADAPTAÇÃO DA ESCOLA MENINO JESUS PARA AS INSTALAÇÕES DA 
UNIDADE DESCENTRALIZADA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL VALE DO 
ACARAU- UVA NA SEDE DE SÃO BENEDITO/CE. PRACIANO EDIFICAÇÕES E 
EMPREENDIMENTOS, CNPJ: 15.203.873/0001-79, com proposta global de R$ 
767.557,26 (Setecentos e Sessenta e Sete Mil Quinhentos e Cinquenta e Sete Reais e 
Vinte e Seis Centavos). Dotação Orçamentária: 0401.12.361.1205.1.001 – 
CONSTRUÇÃO E REFORMAS DE ESCOLAS – ENSINO FUNDAMENTAL; 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES. LUCIA DE 
FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. Vigência do Contrato: 12 (Doze) Meses. Data do Contrato: 31 de 
Agosto de 2020. 

 

 

Extratos de Contratos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TDUOAN1TICU7GR5YO69HQA

Segunda-feira
31 de Agosto de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2330


		2020-08-31T10:01:14+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




